CIRCULAR Nº 212/17

ASSUNTO: Cartão de Utilização das Instalações do Jamor

Lisboa, 09 de agosto de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio solicitar, a todos os atletas Inseridos no Alto Rendimento e

Seleções Nacionais de Cadetes, Juniores, Seniores, Paralímpicos, Surdolímpicos e ainda

aos atletas residentes no CAR Jamor, que utilizam ou possam vir a utilizar as

instalações das Piscinas do Jamor, que nos remetam os seguintes dados:

Nome Completo:
NIF:
Data de Nascimento:
E-mail:
Nº Telemóvel:
Foto Tipo passe (a foto deverá vir identificada com o primeiro e ultimo nome do atleta)

Os atletas de Alto Rendimento e Seleções Nacionais que não apresentem este cartão,

ficam impossibilitados de utilizar as instalações e os serviços do CAR Jamor.

Estas informações, deverão ser enviadas até ao próximo dia 15 de setembro de 2017,

para secretaria@fpj.pt.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt